
Zarządzenie Nr 225/2009 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  29 maja  2009  roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 
2009 rok.

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 199/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach  powiatu  na  2009  rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie wykonawczym budżetu Miasta   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Miasta i Nr 2 do 
ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany  planowanych  wydatków  pomiędzy  paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1: w części dotyczącej Powiatu i Nr 3 
do  ww.  zarządzenia)  wprowadza  się  zmiany planowanych  wydatków  pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 225/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 maja 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan

Zmiany w planie
w tym: Plan 

po 
zmianachZmniejszen

ia
Zwiększeni

a
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Wniosek nr WSSM-3014-11/09        (WSSM)
700 12.440 12.440

z dnia 20.05.2009 r.
70095 12.440 12.440

Z-cy Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
zadania własne 4300 183.452 12.440 - 171.012

i Mieszkaniowych
4590 23.805 - 12.440 36.245

2. Wniosek nr KRM.3014-0008/09          (KRM)
750 24.000 24.000

z dnia 18.05.2009 r.
75022 14.000 14.000



Kancelarii Rady Miejskiej
zadania własne 3030 550.000 - 14.000 564.000

4410 8.000 8.000 - 0

4420 6.000 6.000 - 0

3. Wniosek nr WAG.3015-0016/09           (WAG)
75023 10.000 10.000

z dnia 25.05.2009 r.
zadania własne 4270 325.780 10.000 - 315.780

Z-cy Naczelnika Wydziału Administracyjno-
4420 20.000 - 10.000 30.000

-Gospodarczego

4. Wniosek nr WAG.3015-0016/09           (WAG)
751 3.000 3.000

z dnia 25.05.2009 r.
75113 3.000 3.000

Z-cy Naczelnika Wydziału Administracyjno-
zadania zlecone z 
zakresu

4110 5.152 450 - 4.702

3



-Gospodarczego
administracji 
rządowej

4120 831 50 - 781

4170 33.905 - 500 34.405

4210 7.883 - 2.400 10.283

4350 0 - 100 100

4740 2.000 1.500 - 500

4750 5.000 1.000 - 4.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5. Wniosek nr WZKO.3014-19/09          (WZKO)
754 1.695 1.695

z dnia 14.05.2009 r.
75412 1.695 1.695

Naczelnika Wydziału Zarządzania 
zadania własne 4210 24.200 1.375 - 22.825

Kryzysowego i Spraw Obronnych
4280 3.510 320 - 3.190

4



4430 12.000 - 375 12.375

4700 2.640 - 1.320 3.960

6. Wniosek nr WE.3014-28/09                  (JWE)
801 2.600 2.600

z dnia 25.05.2009 r.
80146 2.600 2.600

Naczelnika Wydziału Edukacji
zadania własne 4210 300 - 900 1.200

4300 59.227 900 - 58.327

4410 4.300 - 200 4.500

4700 210.588 - 1.100 211.688

4740 3.000 1.700 - 1.300

4750 300 - 400 700

7. Wniosek nr ORPA/G/3014/153/09      (ORPA)
851 66.700 66.700

5



z dnia 05.05.2009 r.
85154 31.900 31.900

Likwidatora Ośrodka Rozwiązywania
zadania własne 3020 0 - 26.700 26.700

Problemów Alkoholowych
4010 267.266 5.200 - 262.066

4040 19.308 - 4.200 23.508

4110 43.023 - 800 43.823

4120 7.020 - 200 7.220

4300 200.693 26.700 - 173.993

85158 34.800 34.800

zadania własne 3020 1.000 - 15.500 16.500

4010 548.500 3.500 - 545.000

4040 35.400 - 18.500 53.900

4110 84.300 12.900 - 71.400

6



4120 13.700 2.100 - 11.600

4300 104.500 16.300 - 88.200

4750 500 - 800 1.300

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8. Wniosek nr DDPS-GK-3020/10/2009   (DDPS)
852 1.800 1.800

z dnia 22.05.2009 r.
85203 1.000 1.000

Kierownika Dziennego Domu Pomocy
zadania własne + 
zadania 

4210 36.298 - 1.000 37.298

Społecznej
zlecone z zakresu 
admin.

4270 14.050 1.000 - 13.050

rządowej
9. Wniosek nr 3014/19/2009                (MOPS)

85219 800 800

z dnia 12.05.2009 r.
zadania własne 4280 1.000 - 800 1.800

7



Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
4300 149.000 800 - 148.200

Społecznej

10. Wniosek nr WSSM.8162-2/09         (JWSSM)
853 3.850 3.850

z dnia 15.05.2009 r.
85305 3.850 3.850

Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
zadania własne 4010 1.460.500 - 1.200 1.461.700

i Mieszkaniowych
4040 94.570 1.200 - 93.370

4210 48.600 2.300 - 46.300

4350 1.300 - 80 1.380

4430 1.900 350 - 1.550

4440 58.550 - 2.300 60.850

4700 1.530 - 270 1.800

8



11. Wniosek nr WRI.3014-32/09                 (WRI)
900 8.100 8.100

z dnia 26.05.2009 r.
90095 8.100 8.100

Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta
zadania własne 4300 370.900 8.100 - 362.800

i Inwestycji
4600 0 - 8.100 8.100

9



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 225/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 29 maja 2009 r.
ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan

Zmiany w planie
w tym: Plan 

po 
zmianachZmniejszen

ia
Zwiększeni

a
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Wniosek nr ZDM.3014-24/09              (ZDM)
600 2.693 2.693

z dnia 25.05.2009 r.
60015 2.693 2.693

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
zadania własne 4210 180.000 2.693 - 177.307

4440 49.000 - 2.693 51.693

2. Wniosek nr NB 0730/1330/37/09          (PINB)
710 8.171 8.171

z dnia 08.05.2009 r.
71015 8.171 8.171

Powiatowego Inspektora Nadzoru
zadania zlecone z 

4010 65.619 1.667 - 63.952

10



zakresu
Budowlanego

administracji 
rządowej

4020 192.621 1.358 - 191.263

4040 22.597 3.832 - 18.765

4110 42.696 - 682 43.378

4120 6.513 - 146 6.659

4170 7.611 - 6.029 13.640

4300 10.000 1.314 - 8.686

4440 4.987 - 514 5.501

4700 0 - 800 800

3. Wniosek nr WZKO.3014-20/09          (WZKO)
750 976 976

z dnia 14.05.2009 r.
75045 976 976

11



Naczelnika Wydziału Zarządzania
zadania zlecone z 
zakresu

4280 14.000 - 976 14.976

Kryzysowego i Spraw Obronnych
administracji 
rządowej +

4300 350 192 - 158

zadania real. na 
podst.

4400 3.400 472 - 2.928

porozumień z 
organami

4740 500 312 - 188

admin. rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4. Wniosek nr PF-311/85/2009            (KMPSP)
754 32.250 32.250

z dnia 19.05.2009 r.
75411 32.250 32.250

Komendanta Miejskiego Państwowej
zadania własne + 
zadania

4080 18.000 - 32.100 50.100

Straży Pożarnej
zlecone z zakresu 4180 280.000 19.000 - 261.000

12



administracji 
rządowej

4280 30.000 10.000 - 20.000

4440 3.700 - 150 3.850

4500 10.000 3.250 - 6.750

5. Wniosek nr WE.3014-28/09                (JWE)
801 22.521 22.521

z dnia 25.05.2009 r.
80102 1.000 1.000

Naczelnika Wydziału Edukacji
zadania własne 4700 3.000 - 1.000 4.000

4740 8.000 1.000 - 7.000

80130 9.000 9.000

zadania własne 4140 9.951 5.000 - 4.951

4260 572.025 - 9.000 581.025

13



4370 82.500 4.000 - 78.500

80132 6.571 6.571

zadania własne 4010 2.124.571 5.000 - 2.119.571

4170 3.000 - 5.000 8.000

4410 3.500 - 1.571 5.071

4430 2.000 1.571 - 429

80140 5.950 5.950

zadania własne 4010 2.065.820 4.500 - 2.061.320

4170 10.000 - 4.500 14.500

4300 43.410 450 - 42.960

4410 8.500 - 1.000 9.500

14



4430 7.200 1.000 - 6.200

4700 2.500 - 450 2.950

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Wniosek DPS                                   (DPS)
852 20.000 20.000

z dnia 22.05.2009 r.
85202 20.000 20.000

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
zadania własne 4210 90.270 20.000 - 70.270

4300 92.165 - 19.000 111.165

4390 3.350 - 1.000 4.350

7. Wniosek nr FK/0502/33a/SL/2009        (PUP)
853 13.912 13.912

z dnia 12.05.2009 r.
85333 13.912 13.912

15



Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
zadania własne + 
zadania

3020 0 - 1.600 1.600

real. na podstawie 4010 2.020.026 - 4.730 2.024.756

porozumień z jst 4040 145.503 5.561 - 139.942

4110 329.622 - 715 330.337

4120 53.483 - 116 53.599

4360 8.400 3.900 - 4.500

4370 15.360 4.451 - 10.909

4440 80.840 - 6.751 87.591

8. Wniosek nr WE.3014-28/09            (JWE,WE)
854 4.891 4.891

z dnia 25.05.2009 r.
85410 891 891

Naczelnika Wydziału Edukacji
zadania własne 4210 15.500 - 891 16.391

16



4430 1.700 891 - 809

85415 4.000 4.000

zadania 
realizowane na

4218 4.987,38 2.722 - 2.265,38

podstawie 
porozumień

4219 2.341,62 1.278 - 1.063,62

z jst 4748 0 - 2.722 2.722

4749 0 - 1.278 1.278

17


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM-3014-11/09        (WSSM)
	z dnia 20.05.2009 r.
	Z-cy Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr KRM.3014-0008/09          (KRM)
	z dnia 18.05.2009 r.
	Kancelarii Rady Miejskiej
	Wniosek nr WAG.3015-0016/09           (WAG)
	z dnia 25.05.2009 r.
	Z-cy Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	-Gospodarczego
	Wniosek nr WAG.3015-0016/09           (WAG)
	z dnia 25.05.2009 r.
	Z-cy Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	-Gospodarczego
	Wniosek nr WZKO.3014-19/09          (WZKO)
	z dnia 14.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania 
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr WE.3014-28/09                  (JWE)
	z dnia 25.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek nr ORPA/G/3014/153/09      (ORPA)
	z dnia 05.05.2009 r.
	Likwidatora Ośrodka Rozwiązywania
	Problemów Alkoholowych
	Wniosek nr DDPS-GK-3020/10/2009   (DDPS)
	z dnia 22.05.2009 r.
	Kierownika Dziennego Domu Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr 3014/19/2009                (MOPS)
	z dnia 12.05.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
	Społecznej
	Wniosek nr WSSM.8162-2/09         (JWSSM)
	z dnia 15.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych
	Wniosek nr WRI.3014-32/09                 (WRI)
	z dnia 26.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta
	i Inwestycji
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr ZDM.3014-24/09              (ZDM)
	z dnia 25.05.2009 r.
	Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
	Wniosek nr NB 0730/1330/37/09          (PINB)
	z dnia 08.05.2009 r.
	Powiatowego Inspektora Nadzoru
	Budowlanego
	Wniosek nr WZKO.3014-20/09          (WZKO)
	z dnia 14.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Zarządzania
	Kryzysowego i Spraw Obronnych
	Wniosek nr PF-311/85/2009            (KMPSP)
	z dnia 19.05.2009 r.
	Komendanta Miejskiego Państwowej
	Straży Pożarnej
	Wniosek nr WE.3014-28/09                (JWE)
	z dnia 25.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji
	Wniosek DPS                                   (DPS)
	z dnia 22.05.2009 r.
	Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
	Wniosek nr FK/0502/33a/SL/2009        (PUP)
	z dnia 12.05.2009 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
	Wniosek nr WE.3014-28/09            (JWE,WE)
	z dnia 25.05.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Edukacji

